האיזוק למנהלת מראש להודעה ובכפוף ג' צד ערב בליווי הסניגור למשרדי המשיב יציאת מתירה ו.
האלקטרוני ולפרקליטות.

בהיעדר ערבויות, מורה על המשך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לתזכורת ערבויות

ביום 2.8.16 עד לשעה 12:00.

נוכח שביתת המזכירות, מתבקש גם הסניגור לשלוח החלטה זו למנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ו, 31/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

בשלב זה, מעכבת ביצוע השחרור עד למחר, 1.8.16 שעה 12:00.

ואולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע עד ליום 2.8.16 בשעה 16:00.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ו, 31/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת